2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 001/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alberth Diego Santana De Oliveira; Ana Laura Rodrigues De Arruda;

Barbara Lopes De Almeida; Bruna Leticia Souza Prado; Camila Gonçalves De

Almeida; Carmelice Santana; Elen Regina De Campos Gonçalves; Elisangela Piaia;

Erick Vinicius Franco; Evanildo De Souza Nobres; Fernando Vazel Bispo Da Silva;

Jessika Naiara Vaz Da Silva; Karine De Gois Conradi; Laís Carvalho Novaes; Negisléia

De Oliveira Lima; Pedro Correa Franco; Pedro Wilson Romeiro Martins; Rosimeyre De

Souza Nobre; Vinicius Ferreira De Carvalho Batista.

DEFINITIVA: Barbara Da Rosa Campos; David Garon Carvalho; Diego José Leal De

Proença; Edilson Alves Campos; Eduarda Ruppel Weiler; Erica Fernanda De Oliveira

Amorim; Eva Santos De Araujo Silva; Frank Eugenio Zakalhuk; João Bosco Dos

Santos; Juliana Ribeiro De Lima Teixeira; Juliano Ferreira Magalhães; Laís Cristine De

Barros Pedrozo Nascimento; Leomar Borges Guimaraes; Luana Kelly Ivo Dos Santos

Abrahão; Mariana Calvo Caruccio; Nivaldo Garcia Tejada; Paula Roberta Da Silva

Pereira; Rayssa Ayala Mendes Ferreira; Rosangela Hasselstrom; Silvia Aparecida Da

Silva Alves.

SUPLEMENTAR: Talita Moura Barreto Pontes; Vanessa Diegoli Caldeira.

TRANSFERÊNCIA: Arnaldo Aparecido De Souza; Zelcy Luiz Dall'acqua.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 09 dias do mês de Janeiro de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.